
�6
�:�

,�6
�6

���
+�

8�
7�

/�(
�6

�6

F1 32

�.�D�U�W�V���	���3�D�U�W�V

�1�(�:���6�:�,�6�6���+�8�7�/�(�6�6���,�1�7�(�5�1�$�7�,�2�1�$�/���$�*
�����������������������������
�������
����	��������	������������������������•�•�������������������•

������
��••�	����• ­���
�€ ‚��
��••�	����• ­

�5 �( �$ �/ �� �7 �+ �( �� �% �( �6 �7 �� �) �2 �5 �� �5 �( �1 �7 �$ �/ �� �$ �1 �' �� �) �8 �1

Artikel Nr. No. Article Bezeichnung Description

SPOILER/HINTERACHSABDECKUNG / SPOILER/COVER REAR AXLE
108911 SPOILER LENKSTANGE RENTAL, ROT NASSAU PANEL RENTAL, RED
108912 SPOILER LENKSTANGE RENTAL, SCHWARZ NASSAU PANEL RENTAL, BLACK
129100 SATZ HALTER LENKSTANGENSPOILER OBEN (2 STK.) SET STEERING COLUMN SPOILER SUPPORT, UPPER (2-PIECES)
129175 HALTER LENKSTANGENSPOILER UNTEN F1 32 NUMBER-PLATE-SUPPORT BELOW F1 32
111600 STOSSSTANGE RENTAL, VORNE OBEN, VERCHROMT BUMPER RENTAL, FRONT ABOVE, CHROMED
111620 ABSCHLUSSSTOPFEN STOSSTANGE RENTAL, VORNE OBEN ENDING PLUG BUMPER RENTAL, FRONT ABOVE
111610 STOSSSTANGE RENTAL, VORNE UNTEN, VERZINKT BUMPER RENTAL, FRONT BELOW, ZINC-PLATED
130600 SILENTBLOCK 40/30MM BOLZEN EINSEITIG M10 SILENTBLOC 40/30MM BOLT ONESIDE M10
108921 FRONTSPOILER RENTAL, ROT, SPEZIALGUMMI FRONT SPOILER RENTAL, RED, SPECIAL RUBBER
108922 FRONTSPOILER RENTAL, SCHWARZ, SPEZIALGUMMI       FRONT SPOILER RENTAL, BLACK, SPECIAL RUBBER
111650 EINLAGEGUMMI FRONTSPOILER RUBBER CORE FRONT SPOILER
108981 SEITENKASTEN RENTAL RECHTS, ROT, SPEZIALGUMMI SIDE POD RENTAL RIGHT, RED, SPECIAL RUBBER
108982 SEITENKASTEN RENTAL RECHTS, SCHWARZ, SPEZIALGUMMI       SIDE POD RENTAL RIGHT, BLACK, SPECIAL RUBBER
194600 HALTER SEITENKASTEN RENTAL RECHTS, SCHWARZ SUPPORT SIDE POD RENTAL RIGHT, BLACK
108991 SEITENKASTEN RENTAL LINKS, ROT, SPEZIALGUMMI SIDE POD RENTAL LEFT, RED, SPECIAL RUBBER
108992 SEITENKASTEN RENTAL LINKS, SCHWARZ, SPEZIALGUMMI SIDE POD RENTAL LEFT, BLACK, SPECIAL RUBBER
194610 HALTER SEITENKASTEN RENTAL LINKS, SCHWARZ SUPPORT SIDE POD RENTAL LEFT, BLACK
194630 TRITTBLECH SEITENKASTEN RENTAL TREAD PLATE SIDE POD RENTAL
194620 REDUKTIONSHÜLSE ZU HALTER SEITENKASTEN RENTAL, NYLON BUSHING FOR SUPPORT SIDE POD RENTAL, NYLON
194635 HALTEPLATTE HINTEN SEITENKASTEN RENTAL 76X30MM REAR HOLDING PLATE FOR RENTAL SIDE POD 76X30MM
194080 HÜLSE 12X8X12MM BUSH 12X8X12MM
108770 HINTERACHSABDECKUNG F1 32, SCHWARZ COVER REAR AXLE F1 32, BLACK
108775 HALTEGESTELL HINTERACHSABDECKUNG F1 32 SUPPORT FRAME COVER REAR AXLE F1 32
999300 SH KAROSSERIE KLEBERSET F1 32 SH STICKER SET F1 32

RUNDUMSCHUTZ / ALL AROUND PROTECTION
194921 RUNDUMSCHUTZ VORNE F1 32 ALL AROUND PROTECTION FRONT F1 32
194922 RUNDUMSCHUTZ VORNE LINKS KURZ F1 32 ALL AROUND PROTECTION FRONT LEFT SHORT F1 32
194923 RUNDUMSCHUTZ VORNE RECHTS KURZ F1 32 ALL AROUND PROTECTION FRONT RIGHT SHORT F1 32
194924 RUNDUMSCHUTZ LINKS F1 32 ALL AROUND PROTECTION LEFT F1 32
194925 RUNDUMSCHUTZ RECHTS F1 32 ALL AROUND PROTECTION RIGHT F1 32
194926 RUNDUMSCHUTZ HINTEN F1 32 ALL AROUND PROTECTION REAR F1 32
194927 HALTERUNG RUNDUMSCHUTZ HINTEN F1 32 HOLDER ALL AROUND PROTECTION REAR F1 32
194928 HALTEPLATTE HALTERUNG RUNDUMSCHUTZ HINTEN F1 32 HOLDING PLATE HOLDER REAR ALL AROUND PROTECTION  F1 32

FELGEN/REIFEN / RIMS/TYRES
153551 RADNABE HINTEN MONO-100MM TITAN, 40MM, M/BOLZEN REAR SPIDER MONO-100MM TITAN, 40MM, WITH PIN
154180 FELGE "SILVERSTAR" HINTEN 180MM, ALU REAR RIM "SILVERSTAR" 180MM, ALU
174125 FELGE "SILVERSTAR" VORNE 125MM, ALU INKL. LAGER / VENTIL FRONT RIM "SILVERSTAR" 125MM, ALU INCL. BEARING / VALVE
309700 YBN 45/100-5 SLICK RENTAL BRIDGESTONE (BOX=24) YBN 45/100-5 SLICK RENTAL BRIDGESTONE (BOX=24) 
309720 YBN 71/110-5 SLICK RENTAL BRIDGESTONE (BOX=14) YBN 71/110-5 SLICK RENTAL BRIDGESTONE (BOX=14)       

MOTOR/SUPPORT / ENGINE/SUPPORT
207200 MOTOR HONDA GX200 M/ZWISCHENGETRIEBE ENGINE HONDA GX200 WITH REDUCTION/CLUTCH
116840 ABDECKUNG MOTOR HONDA GX200, POLYESTER ROT ENGINE COVER HONDA GX200, POLYESTER RED
116841 HALTESET MOTORABDECKUNG GX200 SUPPORT SET  ENGINE COVER GX200
125600 MOTORSUPPORTPLATTE HONDA 200/270/390 ENGINE MOUNTS HONDA 200/270/390
135810 ENDSTÜCK GASKABEL/MOTOR HONDA, 3-TEILIG END PIECE GAS CABLE/ENGINE HONDA, 3-PIECES
135850 GASKABEL 2MM "RENTAL" M/QUERNIPPEL, L=2200MM GAS CABLE 2MM "RENTAL", WITH CROSS NIPPLE, L=2200MM
133020 GASKABELKLEMME ALUMINIUM GAS CABLE CLAMP ALUMINIUM

ZAHNRIEMEN/SPANNER / DRIVE BELT/TENSION
243822 ZAHNRIEMEN-PULLI HONDA, M8/38MM, Z=22, SILBER        PULLEY "HONDA" FOR DRIVE BELT, M8/38MM TH=22 SILVER
243824 ZAHNRIEMEN-PULLI HONDA, M8/38MM, Z=24, SILBER        PULLEY "HONDA" FOR DRIVE BELT, M8/38MM TH=24, SILVER
243826 ZAHNRIEMEN-PULLI HONDA, M8/38MM, Z=26, SILBER        PULLEY "HONDA" FOR DRIVE BELT, M8/38MM TH=26, GOLD
144049 ZAHNRIEMENSCHEIBE RENTAL M8/38MM Z=49 SCHWARZ DISK FOR DRIVE BELT M8/38MM TH=49, BLACK
144055 ZAHNRIEMENSCHEIBE RENTAL M8/38MM Z=55, GOLD       DISK FOR DRIVE BELT M8/38MM TH=55, GOLD
144061 ZAHNRIEMENSCHEIBE RENTAL M8/38MM Z=61, ROT        DISK FOR DRIVE BELT M8/38MM TH=61, RED
144067 ZAHNRIEMENSCHEIBE RENTAL M8/38MM Z=67, SILBER      DISK FOR DRIVE BELT M8/38MM TH=67
569720 ZAHNRIEMEN "GATES GT3" 8MGT3/38MM, L=720MM       DRIVE BELT "GATES GT3" 8MGT3/38MM, L=720MM
569760 ZAHNRIEMEN GATES POWERGRIP HTD3 8M/38MM, L=760MM       DRIVE BELT GATES POWERGRIP HTD3 8M/38MM, L=776MM
569776 ZAHNRIEMEN GATES POWERGRIP HTD3 8M/38MM, L=776MM       DRIVE BELT GATES POWERGRIP HTD3 8M/38MM, L=776MM
569800 ZAHNRIEMEN "GATES GT3" 8MGT3/38MM, L=800MM       DRIVE BELT "GATES GT3" 8MKT/38MM, L=800MM
569840 ZAHNRIEMEN "GATES GT3" 8MGT3/38MM, L=840MM        DRIVE BELT "GATES GT3" 8MKT/38MM, L=840MM
569999 ZAHNRIEMEN-SPANNER F1 32 DRIVE BELT TENSION F1 32
153351 HALTER ZAHNRIEMENSCHEIBE 40X59MM, TITAN HOLDER DISK FOR DRIVE BELT 40X59MM, TITAN

AUSPUFF / EXHAUST
265970 AUSPUFFKRÜMMER HONDA GX 200 EXHAUST SOCKET HONDA GX 200
265980 AUSPUFFKRÜMMER HONDA GX 270 EXHAUST SOCKET HONDA GX 270
267905 AUSPUFF RENTAL VERCHROMT DIA 50MM EXHAUST RENTAL CHROMED DIA 45MM
268110 AUSPUFF-SCHLAUCH "MAGNUM-50MM" L=70MM EXHAUST TUBE "MAGNUM-50MM", L=70MM
131000 AUSPUFFHALTER VERZINKT, OHNE SILENTBLOCK EXHAUST SUPPORT, W/O SILENTBLOCK
130100 AUSPUFF-SILENTBLOCK "LONGLIFE", 30X8X12MM EXHAUST SILENTBLOC "LONGLIFE", 30X8X12MM
132100 FEDER AUSPUFFHALTER LANG, 115X90X1.5MM, GOLD SPRING EXHAUST SUPPORT LONG, 115X90X1.5MM, GOLD
131160 AUSPUFFHALTER F1 32 EXHAUST HOLDER F1 32
280000 AUSPUFF-FEDER KURZ VERZINKT 63X41X1.5MM EXHAUST SPRING SHORT, GALVANIZED, 63X41X1.5MM

�.�D�U�W�V���	���3�D�U�W�V

�1�(�:���6�:�,�6�6���+�8�7�/�(�6�6���,�1�7�(�5�1�$�7�,�2�1�$�/���$�*
�����������������������������
�������
����	��������	������������������������•�•�������������������•

������
��••�	����• ­���
�€ ‚��
��••�	����• ­



F1 32
Red / Black

32 mm

1060 mm

Aluminium 130/180 mm

Honda  GX 200 / GX270

Bridgestone

Special Rubber

Outdoor, Indoor

ENGINE

TYRES

BODYWORK

Verstellbare Pedale
Adjustable pedals

Sitzschlitten
Sliding seat

Gas- Brems Ausgleich
Gas- Brake balance

Artikel Nr. No. Article Bezeichnung Description

RAHMEN / FRAME
110745 RAHMEN F1 32 FRAME F1 32

BODENBLECH / FLOOR PANEL
115950 BODENBLECH F1 32 FLOOR PANEL F1 32

PEDALE / PEDALS
113660 GASPEDAL F1 32, KOMPLETT GAS PEDAL RENTAL, COMPLETE
114660 BREMSPEDAL F1 32, KOMPLETT BRAKE PEDAL RENTAL, COMPLETE
280000 RÜCKZUGSFEDER BREMSPEDAL 63X41X1.5MM RELEASE SPRING BRAKE PEDAL 63X41X1.5MM
176000 RÜCKZUGSFEDER GASPEDAL 64X45X1MM   RELEASE SPRING GAS PEDAL 64X45X1 MM        

LENKUNG / STEERING
156800 LENKRAD RENTAL, SCHWARZ/ROT, 320MM STEERING WHEEL "SPRINTER-STEEL", BLACK/RED, 320MM       
140600 STÜTZE LENKSTANGE F1 32 BRACKET STEERING ROD F1 32
157000 LENKSTANGENHALTER KUNSTSTOFF, SCHWARZ STEERING COLUMN SUPPORT PLASTIC, BLACK
158516 ENDSTÜCK LENKSTANGE 10° ABGEWINKELT, TITAN END-PIECE STEERING COLUMN WITH 10° INCLINATION, TITAN
158550 SICHERUNGSRING LENKSTANGE, ALU ELOXIERT, 18MM LOCKING RING STEERING ROD, ALU ANODIZED, 18MM
158903 LENKSTANGE F1 32, 455MM STEERING COLUMN F1 32, 455MM       
159020 KUGELGELENKSTÜCK AUSSENGEWINDE RECHTS BALL JOINT WITH EXTERNAL THREAD RIGHT
159030 KUGELGELENKSTÜCK AUSSENGEWINDE LINKS BALL JOINT WITH EXTERNAL THREAD LEFT
164800 SPURTSTANGE NYLON F1 32 20X260MM TRACK ROD NYLON F1 32 20X260MM
160000 DISTANZHÜLSE LENKUNG, SPEZIAL, 8X10/12X4MM SPECIAL STEERING SPACER 8X10/12X4MM  
160005 DISTANZHÜLSE LENKUNG, BREIT, 16/10X10MM SPACER STEERING, LARGE, 16/10x10MM
157100 DIST.HÜLSE LENKSTANGENHALTER ALU 16X8.2X11.5 DISTANCE DISC STEERING COLUMN FIXATION, ALU 16X8.2X11.5 
168110 ACHSSCHENKEL ALU-C, MIT BOLZEN, TITAN, RECHTS RIGHT JOURNAL ALU-C, WITH PIVOT, TITAN
169110 ACHSSCHENKEL ALU-C, MIT BOLZEN, TITAN, LINKS LEFT JOURNAL ALU-C, WITH PIVOT, TITAN
165011 ACHSSCHENKELBOLZEN "C-2009" STEERING PIVOT "C-2009"
165510 ACHSSCHENKELBÜCHSE OBEN 0° AB 2009 STUB AXLE SOCKET ABOVE 0°
165560 ACHSSCHENKELBÜCHSE UNTEN 0° AB 2009 STUB AXLE SOCKET BELOW 0°
165117 SET HÖHENVERSTELLUNG ACHSSCHENKEL 6MM, TITAN SET JOURNAL ADJUSTMENT 6MM, TITAN
170010 RADBOLZEN-MUTTER NYLONSTOP, M14 JOURNAL NUT NYLONSTOP, M14

BENZINTANK/-SCHLAUCH / GASOLINE TANK/- TUBE
116040 TANK "CIK-100" 8.5-LITER MIT SCHRAUBE TANK "CIK-100" 8,5-LITERS, WITH SCREW
116842 MONTAGESET BENZINPUMPE DELL'ORTO GX 200 MOUNTING SET FOR GASOLINE PUMP DELL'ORTO
119010 BENZINSCHLAUCH "LONGLIFE" BLAU, 2M GASOLINE TUBE "LONGLIFE", BOX OF 2M
119600 BENZINFILTER RENTAL FUEL FILTER RENTAL
119900 BENZINSCHLAUCH "RENTAL" VERSTÄRKT, 40CM GASOLINE TUBE "RENTAL" STRENGTHENED, 40CM
233200 BENZINPUMPE DELL'ORTO 4-ECKIG GASOLINE PUMP DELL'ORTO

SITZ/SITZSCHLITTEN / SEAT/SEAT SLIDE
120810 SITZ RENTAL TILLETT XL, NICHT GEPOLSTERT SCHWARZ SEAT RENTAL TILLETT XL, NOT CUSHIONED BLACK
121100 SITZSCHRAUBE SENKKOPF KURZ, M8X25MM, SILBER SEAT SCREW (OVAL COUNTER SUNK HEAD) M8X25 SILVER
121120 SITZSCHRAUBE SENKKOPF LANG, M8X40MM, SLIBER SEAT SCREW (OVAL, COUNTERSUNK) M8X40, SILVER
122100 KONUS U-SCHEIBE SITZ, KUNSTSTOFF M8/30MM CONIC WASHER FOR SEAT, NYLON, BLACK M8/30MM
122000 U-SCHEIBE SITZ, KUNSTSTOFF SCHWARZ, M8/40MM WASHER FOR SEAT, BLACK PLASTIC, M8/40MM
122005 VERSTÄRKUNGSPLATTE ZU SITZ, ALU, 60X60MM REINFORCED PLATE FOR SEAT, ALU, 60X60MM
123600 SITZSCHLITTEN F1 32 SEAT SLIDE F1 32
123620 FÜHRUNG ZU SITZSCHLITTEN F1 32, RECHTS GUIDANCE SEAT SLIDE F1 32, RIGHT
123610 FÜHRUNG ZU SITZSCHLITTEN F1 32, LINKS GUIDANCE SEAT SLIDE F1 32, LEFT
123640 DISTANZHÜLSE ALU 15MM DISTANCE BUSH ALUMINIUM 15MM
123630 DISTANZHÜLSE ALU 10MM DISTANCE BUSH ALUMINIUM 10MM

HINTERACHSE / REAR AXLE
147850 ROHR-HINTERACHSE 40X5X1020MM, VERCHROMT REAR AXLE  40X5X1020MM, CHROMED
148450 KEIL HINTERACHSE-40 "60MM" 7.9X4.5X60MM REAR AXLE KEY "40MM" 7.9X4.5X60MM
152050 HINTERACHSLAGER 40MM REAR AXLE BEARING 40MM
151841 SCHNELLSPANN-LAGERBOCK RENTAL, 40MM TITAN, 2-TEILIG QUICK CLAMP REAR AXLE RENTAL, TITAN,40MM

BREMSE / BRAKE
180021 BREMSZANGE HYDR. ''HIGHTECH'' TITAN, MIT BELÄGEN BRAKE CALIPER HYDR. "HIGHTECH" TITAN, COMPLETE
180960 BREMSHALTER HYDR. F1 32 BRAKE HOLDER HYDR. F1 32
178821 HAUPTBREMSZYLINDER F1 32, TITAN MAIN BRAKE CYLINDER F1 32, TITAN
159000 KUGELGELENKSTÜCK RECHTSGEWINDE, GI-8 BALL JOINT PIECE RIGHT-HAND THREAD
178820 BREMSSTANGE BRAKE BAR
150031 BREMSSCHEIBE GUSS INNENBELÜFTET, BLAU, 13X208MM (6-LOCH) BRAKE DISC CAST IRON VENTILATED, BLUE, 13X208MM (6-HOLES)
179600 BREMSLEITUNG F1 32, 1280MM BRAKE LINE F1 32, 1280MM

Ersatzteilliste / Part list

CATEGORIES


